

Ejendomsbørsen Herning ApS
Nørre Allé 10, 7400 Herning

CVR-nr. 34 60 75 32

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020

Poul Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsbørsen Herning ApS Nørre Allé 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 60 75 32 Stiftet: 28. juni 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Dalgasgade 23 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	308.737	262.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.137	-78.923
Driftsresultat	256.600	183.092
Andre finansielle indtægter	34.595	33.585
Øvrige finansielle omkostninger	-77.074	-174.745
Resultat før skat	214.121	41.932
1 Skat af årets resultat	1.711	-9.253
Årets resultat	215.832	32.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.832	32.679
Disponeret i alt	215.832	32.679

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.489.673</u>	<u>4.315.039</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.489.673</u>	<u>4.315.039</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.489.673</u>	<u>4.315.039</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.187.680	1.153.085
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.479</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.187.680</u>	<u>1.154.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.187.680</u>	<u>1.154.564</u>
	Aktiver i alt	<u>3.677.353</u>	<u>5.469.603</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.473.570	1.257.738
	Egenkapital i alt	<u>1.553.570</u>	<u>1.337.738</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	179.549	257.666
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>179.549</u>	<u>257.666</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	613.578	3.184.774
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.578</u>	<u>3.184.774</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	142.000	181.310
	Gæld til pengeinstitutter	98.482	185.921
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.401
	Selskabsskat	76.406	0
6	Anden gæld	1.005.768	312.793
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.656</u>	<u>689.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.944.234</u>	<u>3.874.199</u>
	Passiver i alt	<u>3.677.353</u>	<u>5.469.603</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	76.406	0
Årets regulering af udskudt skat	-78.117	9.253
	-1.711	9.253
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.857.465	4.857.465
Afgang i årets løb	-1.980.191	0
Kostpris 31. december	2.877.274	4.857.465
Af- og nedskrivninger 1. januar	-542.426	-463.503
Årets af-/nedskrivninger	-52.137	-78.923
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	206.962	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-387.601	-542.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.489.673	4.315.039
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.257.738	1.136.212
Årets overførte overskud eller underskud	215.832	32.679
Værdi af kontrakt vedrørende rentesikring, 1. januar	0	113.906
Skat vedrørende rentesikring	0	-25.059
	1.473.570	1.257.738

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	755.578	3.366.084
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-142.000</u>	<u>-181.310</u>
	<u>613.578</u>	<u>3.184.774</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Anden gæld

Af anden gæld består 967 t.kr. af depositum og gæld til tredjemand mod 281 t.kr. i 2018

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 756 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.490 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.490 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Herudover er der tinglyst ejerpantebreve for i alt 50 t.kr. til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.